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ÅRSMELDING 2025 

NATURVERNFORBUNDET I  

 

 

 

 

17. september 2025 ble det avholdt stiftelsesmøte for Naturvernforbundet i Sør-Troms. 

Lokallaget skal favne om medlemmer og natur i kommunene Kvæfjord, Tjeldsund og 

Harstad. Et knippe medlemmer møtte opp og tok på seg jobben med å etablere laget. I tiden 

fra stiftelsesmøtet frem til nyttår, ble det arbeidet med å få på plass smått og stort av formell 

art i denne sammenhengen. Målet var å få på plass grunnmuren for oppbyggingen av lag og 

medlemsaktiviteter for 2026.  

 

 

Sør-Troms
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Prioriterte saker 

Naurvernforbundet i Sør-Troms ble etablert 17. september i 2025, og etablering av den 

formelle grunnmuren for lokallaget var den prioriterte saken.  

 

Organisatorisk 

Stiftelsesmøte 

Stiftelsesmøtet for Naturvernforbundet i Sør-Troms ble avholdt på Harstad Folkehøgskole, 

den 17. september i 2025. Syv personer deltok i møtet, der også fylkessekretær for 

Naturvernforbundet i Troms, Kristin Dahl, bidro. I møtet ble det informert om 

Naturvernforbundets arbeid, og grunnlaget for en etablering av et lokallag for medlemmer i 

kommunene Kvæfjord, Tjeldsund og Harstad ble diskutert og vedtatt.  

 

Styret 

Styret har hatt tre styremøter i 2025, og har bestått av:  

 

 Leder:   Kriss Rokkan Iversen 

 Kasserer:  Gøril Rønnaug Sandvik 

 Styremedlem: Thomas Moen Johannessen 

 Styremedlem: Merethe Helén Ravn (trakk seg fra styrevervet i november 2025) 

 

 

Medlemmer  

Naturvernforbundet i Sør-Troms hadde pr 31.12.2025 149 medlemmer.  

 

Øvrig aktivitet 

Kriss Rokkan Iversen og Merethe Helén Ravn fra styret deltok i høst på friluftssamlingen for 

Troms i Harstad i oktober, der temaet var «Psykt fine naturopplevelser!». Kriss Rokkan 

Iversen og Merethe Helén Ravn deltok også på konferansen «Natur i nord» i Tromsø i 

oktober, der årets tema var «Fremtidens kystsone: Planlegging med kunnskap i sentrum?».  

 

Økonomi 

I Natuvernforbundet i Sør-Troms ble stiftet i september 2025. Den formelle etableringer tok 

tid og blant annet fikk vi endelig på plass bankkonto før etter årsskiftet. Oppstartsmidelne til 

lokallaget fra Naturvernforbundet ble derfor ikke tilført før i 2026. Lokallaget hadde av disse 

årsakene hverken inntekter eller utgifter i 2025.  

 

Aktivitet i media 

Naturvernforbundet i Sør-Troms fikk pressedekning i forbindelse med etableringen av 

lokallaget i september 2025.  

 

 

  


